ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อปรับปรุงซ่อมแซมบ้านคน

พิการ จำนวน ๒ ราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน๒๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เพ่ิมทรัพย์ ค้าวัสดุ

ก่อสร้าง (2538) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๗๘๓.๙๘ บาท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทเก้า

สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง